
 

 

 

 

All’albo 

Al sito web 

In amministrazione trasparente 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO di assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2024 "Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) AVVISO PUBBLICO 59369 Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025" 

 

CUP E74D24000780007 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 

l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.M. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del 

Progetto Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il 

finanziamento di € 51.939,00; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE -  REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza/Bonfiglio” 
Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 Fax 091-334232 

C. M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 

sito web www.iccolozzabonfiglio.it 
E-Mail  paic85100p@istruzione.it paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

http://www.iccolozzabonfiglio.it/
mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it




VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 

VISTA il Programma Annuale 2024; 

VISTA Delibera collegio docenti Protocollo 7053 del 14/05/2024 

VISTA Delibera consiglio d’istituto Protocollo 7096 del 22/05/2024 

RICHIAMATA la delibera di approvazione del Programma annuale E.F. 2024 n. 25 del 22/01/2024; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate 

DATO ATTO che è necessario concludere le attività in oggetto entro il 2025. 

 

D E C R E T A 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, in fase di realizzazione, il progetto in 

oggetto come di seguito specificato: 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/1 PROGRAMMA 

NAZIONALE 

2127 

0,00 0,00 51.939,00 51.939,00 

    51.939,00  

  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/02 ESO4.6.A4.A-FSEPN-

SI2024-5-AVVISO 

PROT.59369 DEL 

19/04/2024FSE+PERCORSI 

EDUCATIVI ETC... 

0,00 0,00 51.939,00 51.939,00 

    51.939,00  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott.ssa Valeria Catalano 

                        Firmato digitalmente 

 

 



 


		2024-09-24T13:08:19+0200
	VALERIA CATALANO




